[rubr.] Hic facias aliquod paruum interuallum.

[rubr.] Incipit secunda pars :

Confiteor tibi, Domine Deus, rex celi et terre, uniuersorum conditor, tu, Domine, instrue me et perfice in scientia et sapientia, Nayhatol, Hybarnazathon, Semezyhel, te Domine suppliciter imploro, depono, flagito, supplico, ut hodie consequar et adipiscar et impetrem et memoriter teneam tante scientie facultatem et Spiritum tuum Sanctum bonum in me confirmes et augeas, Saphara, Getumel, Sepharaym, Semeyl, Hanaza, Messyhel, Heloy, Geloy, Ieholyn, Zethor, Hazyhey, Zephoranay, Haramyt, Laudahos, Helyhothos, Helymothos, Heremyboton, Stamazihel, Gegeray, Hathanathos, Iechor, Naym, Gecharny, Iezabel, Samnay, Iethomaguos, Semnay, Thanathel, Homal, Senayr, Thanayr, Cherub, Lamany, Methonomos, Iezom, Hachyal, Haramyhal, Thagoro, Genatheley, Sacarapos, Samatyhel, Ielbaray, Symyhoros, Gethubon, Domine ego seruus tuus, sermo tibi hodie et confiteor coram maiestate tua, in cuius conspectu omnis magnificentia et sanctimonia est, ego reus deprecor te et sanctum nomen tuum ineffabile, quatenus per uirtutem omnium sanctorum angelorum que hic bono corde inuoco et nomino hodie, ad istius sancte operationis effectum aures tue pietatis inclines et oculos tuos accomodes, ut apperiente manu tua gratia quam desidero sacier et fecunder, caritate qua celum fundasti, perfice me in scientia ista et instrue, tu qui es altissimus et solus adorandus, O Domine, te deprecor et exoro, ut a te potestate accepta sapientiam et perfectam scientiam in arte ista ualeam hodie per te acquirere et memorie perpetue commendare, ut nomen sanctum tuum terribile et gloriosum nunc et semper merito ualeam collaudare, quod michi prestare digneris, qui solus uiuis et regnas per secula seculorum, amen.

[rubr.] Hic facias aliquod interuallum.

[rubr.] Incipit tertia pars :

O maiestatis ineffabilis, Thesalos, Theos, Halos, Hozihos, Myhos, Bethos, Pemptapedym, Damelihos, Hezerosos, Gemasarahos, Gamazaziros, Guazahezym, Haspiros, Pirotheos, Hazomatyhos, Charchemon, Genem, Iemez, Gemenzi. Iezamary, Sethicho, Romimsay, Secozornaz, Charavezem, Cauvisenem, Caumesey, Hazana, Hazanemo, Hazavemo, Hamazemar, Havazamar, Haza, Zemar, Samathiholos, Gemaht, Solonop, Gethe, Somar, Zosano, Damihon, Gechmatha, Salonay, Samozop, Lodohahary, Lezhohary, Harios, Gaza, Thesoloro, Nogolo, Capessor, Zonomorol, Dagos, Ienomolihot, uita Dei, Sagazamay, Sagamazo, Parzeloht, Corrozeven, Herosem, Hazamizihel, Hassamazihen, Hazamazzy, Hellesmothos, Hellemechos, Sazamathon, Hapotholiehez, Haperoz, Lobegar, Begar, Hazanethenon, Hatuhehe, Chiethon, Hacueuethon, Messihon, Menthon, Mengol, Megolihuz, Metelaha, Muneht, Hellothihos, Hellozoyos, Promynpho, Phelomay,

Phamarahethal, Phamomechal, Segizi, Sezigyn, Selomoly, Histael, Hoptymha, Hoprimyhal, Segomyhasy, Sechomyhos, Sabamagal, Meyhobar, Nychiobar, Lezoy, Sechomys, Damegaly, Meiobor, Honoze, Zimiama, Domine Ihesu Christe, qui per sanctum angelum tuum hec mistica sacramenta tribuisti ad retributionem memorie, et ad confirmationem intellectus, et ad hedificationem morum, et largitionem scientie omnium scripturarum, tu Domine Deus meus, Pater omnium creaturarum, et uita omnium uiuentium, in te salus eterna, te deprecor, Pater piissime et misericors, ut in me subito complere digneris istius artis pro qua laboro sapientiam et perfectam scientiam, tu qui es uerus Deus, solus, trinus et unus, amen.

[rubr.] Hic facias aliquod paruum interuallum.

[rubr.] Incipit quarta pars :

Formator rerum Deus, Celosa, Hachil, Hathamos, Iecolomel, Sazamzia, Maysamy, Hasathamam, Zezomathon, Hazenama, Gayzphaz, Thyros, Hamros, Hamatihantos, Haristos, Saluator omnium salua me, Hazechos, Vegel, Hageneger, Hazamaray, Haza, Maralaht, Melihamy, Hazanopal, Semesep, Hatanay, Cemagos, Secyron, Zuthem, Haray, Syphomyon, O Alpha et Omega, protege corpus meum et animam meam, cor meum et conscientiam meam, memoriam, rationem, intellectum, sensus meos interiores et exteriores, os meum, linguam meam et facundiam cum diuturnitate stabilitate, caritate, ueritate, Dominus Deus Sabahot, tu qui es omnium dignitatum et uirtutum et scientiarum dispositor atque largitor, qui omnibus famulis tuis non tanta dona dignatus es dare, sed tantummodo sperantibus et confitentibus et uere credentibus in te per gloriosos tuos angelos testificans, ut quicumque firmus et credens in isto sancto opere laboraret et spe et fide sanctissima nomina tua et sanctorum angelorum tuorum ibi scripta cum deuotione deprecaretur, absque furto, periurio, homicidio et absque aliis peccatis mortalibus, et secundum precepta tua missa et data faceret, omnem scientiam et sapientiam inde haberet, ita, Domine, iste dona tu concede michi credenti et confidenti in te, tu qui es Deus meus, quia in te spero et confido, auge, Domine, in me tantam memoriam, ut apprehendam scientiam et sapientiam legalem et facultatem totius artis rectorice, tam in legibus quam in decretalibus, ut in ista scientia pro qua laboro sim perfectus et facundus, tu qui es misericors Deus per tuam sanctam misericordiam istud donum quod a te peto quamuis indignus michi concedas et in mentem meam confirma et corrobora, tu qui es solus Deus, uiuus et uerus per infinita secula seculorum, amen.